
Egebjerg Handel ApS

Skivevej 83, Egebjerg, 7830 Vinderup

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 24 94 32 16

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 31/5 2016

John B. Petersen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæring om review af 2

årsregnskabet

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Egebjerg Handel ApS
Skivevej 83, Egebjerg
7830 Vinderup

CVR-nr.: 24 94 32 16
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Holstebro

Direktion

John B. Petersen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Resenvej 81
Postboks 19
7800 Skive

Pengeinstitut

Spar Nord A/S
Dalgasgade 30
7400 Herning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været produktion, handel og industri, finansieringsvirksomhed samt besiddelse af fast ejendom.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 646.981, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på DKK 995.383.

Selskabsdeltager har afgivet tilbagetrædelseserklæring med sit tilgodehavende hos selskabet.

Selskabets ejendom forventes afsat med god fortjeneste i løbet af det kommende regnskabsår, ligesom der på selskabets værdipapirdepot pr. generalforsamlingsdatoen kan konstateres tilfredsstillende værditilvækst, således at der er en klar forventning til, at egenkapitalen er reetableret inden udløbet af det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Nettoomsætning		1.450.000	0
Produktionsomkostninger		-1.394.257	0
Bruttoresultat		55.743	0
Administrationsomkostninger		-79.180	-22.198
Resultat af ordinær primær drift		-23.437	-22.198
Andre driftsindtægter		13.031	72.090
Resultat før finansielle poster		-10.406	49.892
Finansielle indtægter		0	2.685.873
Finansielle omkostninger		-636.575	-258.292
Resultat før skat		-646.981	2.477.473
Skat af årets resultat	1	0	-490.784
Årets resultat		-646.981	1.986.689

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-646.981	1.986.689
		-646.981	1.986.689

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Grunde og bygninger		2.717.665	1.384.865
Materielle anlægsaktiver	2	2.717.665	1.384.865
Anlægsaktiver		2.717.665	1.384.865
Andre tilgodehavender		11.330	0
Tilgodehavender		11.330	0
Værdipapirer	3	4.763.329	0
Omsætningsaktiver		4.774.659	0
Aktiver		7.492.324	1.384.865

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-1.120.383	-473.402
Egenkapital	4	-995.383	-348.402
Gæld til realkreditinstitutter		0	944.474
Anden langfristet gæld		1.850.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.850.000	944.474
Kreditinstitutter		8	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		267.649	263.509
Selskabsskat		0	490.784
Anden gæld		6.358.050	22.500
Kortfristede gældsforpligtelser		6.637.707	788.793
Gældsforpligtelser		8.487.707	1.733.267
Passiver		7.492.324	1.384.865
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	490.784
	0	490.784
Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet 23,5% / 24,5% skat af årets resultat før skat	-152.041	606.981
Skatteeffekt af:		
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	-5.305	-107.923
Ikke aktiveret udskudt skat	153.000	-8.274
Regulering af hensættelse til udskudt skat som følge af ændring i skatteprocenten	4.346	0
	0	490.784
2 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og byg- ninger DKK
Kostpris 1. januar		1.384.865
Tilgang i årets løb		2.773.128
Afgang i årets løb		-1.384.865
Kostpris 31. december		2.773.128
Årets afskrivninger		55.463
Af- og nedskrivninger 31. december		55.463
Regnskabsmæssig værdi 31. december		2.717.665
	2015 DKK	2014 DKK
3 Værdipapirer		
Aktier	4.763.329	0
	4.763.329	0

Noter til årsregnskabet

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	-473.402	-348.402
Årets resultat	0	-646.981	-646.981
Egenkapital 31. december	125.000	-1.120.383	-995.383

Selskabskapitalen består af 250 anparter à nominelt DKK 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2015	2014
	DKK	DKK
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	0	850.027
Mellem 1 og 5 år	0	94.447
Langfristet del	0	944.474
Inden for 1 år	0	0
	0	944.474
Anden langfristet gæld		
Efter 5 år	1.850.000	0
Langfristet del	1.850.000	0
Øvrig kortfristet gæld	6.358.050	22.500
	8.208.050	22.500

Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Sikkerhedsstillelser		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for pengeinstitut:		
Ejerpantebreve på i alt TDKK 1.850, der giver pant i grunde og bygninger, samt øvrige materielle anlægsaktiver til en samlet regnskabsmæssig værdi af	2.717.665	0
Værdipapirer er deponeret til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.	4.763.329	0
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitut:		
Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitut EUR 126.600 er der givet pant i fast ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi 31. december udgør	0	1.384.865
